
Sentido: Fonte Santa [Via Fileuterpe, B.
Portuguesa]

41 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 65C
Tabela de horários sentido Fonte Santa [Via
Fileuterpe, B. Portuguesa]

domingo 06:00

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 65C
Sentido: Fonte Santa [Via Fileuterpe, B. Portuguesa]
Paradas: 41
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 65C de ônibus

A linha de ônibus 65C | (Fonte Santa [Via Fileuterpe, B. Portuguesa]) tem 2 itinerários.
(1) Fonte Santa [Via Fileuterpe, B. Portuguesa]: 06:00(2) Pimentel ↔ Fonte Santa [Via Fileuterpe, B. Portuguesa]: 06:15
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 65C mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 65C.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 65C

Fonte Santa [Via Fileuterpe, B. Portuguesa] Use O App65C

Ponto Final - Pimentel

Manoel C. Mello | Bar Do Luizinho (Sentido
Centro)

Rua Manoel C. Mello, 281 (Sentido Centro)

Rua Manoel C. Mello, 1155 (Sentido Centro)

Rua Manoel C. Mello, 775 (Sentido Centro)

Rua Manoel C. Mello, 613 (Sentido Centro)

Manoel C. De Melo | Escada De Pedra (Sentido
Centro)

Manoel C. Mello | Borracharia

Ponto Final - Perpétuo

Luís Noguet Júnior | Posto São Pedro (Sentido
Centro)

Rua São Pedro | Supermercado Rede Econômia
(Sentido Centro)

Rua São Pedro | Colégio Cerom (Sentido Centro)

Rua São Pedro | Assembléia De Deus Sub - Sede
(Sentido Centro)

Rua Fileuterpe | Praça Do Tiro De Guerra (Sentido
Centro)

Rua Fileuterpe | Igreja Católica São Pedro (Sentido
Centro)

Rua Fileuterpe | Oficina Chagas Molas (Sentido
Centro)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/65C/198809155/8315918/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-198809155&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20Santa%20%5BVia%20Fileuterpe%2C%20B.%20Portuguesa%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/65C/198809155/8315918/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-198809155&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20Santa%20%5BVia%20Fileuterpe%2C%20B.%20Portuguesa%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-198809155&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D198809155%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D198809155%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_65C_Fonte%20Santa%20%5BVia%20Fileuterpe%2C%20B.%20Portuguesa%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_65C_Fonte%20Santa%20%5BVia%20Fileuterpe%2C%20B.%20Portuguesa%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Pimentel ↔ Fonte Santa [Via Fileuterpe,
B. Portuguesa]

74 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 65C
Tabela de horários sentido Pimentel ↔ Fonte Santa
[Via Fileuterpe, B. Portuguesa]

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:15

Tenente Luiz Meirelles | Antiga Unifeso

Tenente Luiz Meirelles | Auto Vidros Paiva

Waldir Barbosa Moreira | Supermercados Regina

Reta Da Várzea | Supermercados Regina (Sentido
Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde (Sentido
Vale Paraíso)

Manoel José Lebrão | Renault

Subida Da Beneficiência Portuguesa

Padre Tintório | Beneficência Portuguesa

Ponto De Retorno - Beneficência Portuguesa

Manoel José Lebrão | Horti-Fruit Ermitage

Manoel José Lebrão | Custela Du Manel

Wilhelm Cristian Kleme | Colégio Sakurá

Wilhelm Cristian Kleme | Condomínio Residencial
Ermitage

Wilhelm Cristian Kleme | Aabb

Wilhelm Cristian Kleme | Antiga Apae

Br-116 Km 79 | Quinta Lebrão

Br-116 Km 79 | Entrada Alvaro Paná

Br-116 Km 78 | Fonte Santa

Br-116 Km 78 | Igreja Católica São Cristóvão

Br-116 Km 78 | Igreja Universal Da Fonte Santa
(Sentido Centro)

Br-116 Km 78 | Borracheiro

Br-116 Km 78 | Depósito De Gás - Fonte Santa

Br 116 Km 77 | Mercado Biscoitão

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/65C/198809155/7885429/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-198809155&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20Santa%20%5BVia%20Fileuterpe%2C%20B.%20Portuguesa%5D


terça-feira 06:15

quarta-feira 06:15

quinta-feira 06:15

sexta-feira 06:15

sábado 06:15

Informações da linha de ônibus 65C
Sentido: Pimentel ↔ Fonte Santa [Via Fileuterpe, B.
Portuguesa]
Paradas: 74
Duração da viagem: 42 min
Resumo da linha:

Ponto Final - Pimentel

Manoel C. Mello | Bar Do Luizinho (Sentido
Centro)

Rua Manoel C. Mello, 281 (Sentido Centro)

Rua Manoel C. Mello, 1155 (Sentido Centro)

Rua Manoel C. Mello, 775 (Sentido Centro)

Rua Manoel C. Mello, 613 (Sentido Centro)

Manoel C. De Melo | Escada De Pedra (Sentido
Centro)

Manoel C. Mello | Borracharia

Ponto Final - Perpétuo

Luís Noguet Júnior | Posto São Pedro (Sentido
Centro)

Rua São Pedro | Supermercado Rede Econômia
(Sentido Centro)

Rua São Pedro | Colégio Cerom (Sentido Centro)

Rua São Pedro | Assembléia De Deus Sub - Sede
(Sentido Centro)

Rua Fileuterpe | Praça Do Tiro De Guerra (Sentido
Centro)

Rua Fileuterpe | Igreja Católica São Pedro (Sentido
Centro)

Rua Fileuterpe | Oficina Chagas Molas (Sentido
Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Antiga Unifeso

Tenente Luiz Meirelles | Auto Vidros Paiva

Waldir Barbosa Moreira | Supermercados Regina

Reta Da Várzea | Supermercados Regina (Sentido
Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde (Sentido
Vale Paraíso)

Manoel José Lebrão | Renault

Subida Da Beneficiência Portuguesa

Padre Tintório | Beneficência Portuguesa

Ponto De Retorno - Beneficência Portuguesa

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/65C/198809155/7885429/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-198809155&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20Santa%20%5BVia%20Fileuterpe%2C%20B.%20Portuguesa%5D


Manoel José Lebrão | Horti-Fruit Ermitage

Manoel José Lebrão | Custela Du Manel

Wilhelm Cristian Kleme | Colégio Sakurá

Wilhelm Cristian Kleme | Condomínio Residencial
Ermitage

Wilhelm Cristian Kleme | Aabb

Wilhelm Cristian Kleme | Antiga Apae

Br-116 Km 79 | Quinta Lebrão

Br-116 Km 79 | Entrada Alvaro Paná

Br-116 Km 78 | Fonte Santa

Br-116 Km 78 | Igreja Católica São Cristóvão

Br-116 Km 78 | Igreja Universal Da Fonte Santa
(Sentido Centro)

Br-116 Km 78 | Borracheiro

Br-116 Km 78 | Depósito De Gás - Fonte Santa

Br 116 Km 77 | Mercado Biscoitão

Br-116 Km 77 | Padaria Maná

Wenceslau José De Medeiros | Dafel (Sentido
Centro)

Wenceslau José De Medeiros | Carrocerias
Progresso (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Unifeso Vale Do Paraiso (Sentido
Centro)

Hospital Das Clínicas - Hctco (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Entrada Pronto Socorro Hctco
(Sentido Centro)

Delfim Moreira | Tomazinho Motos (Sentido
Centro)

Delfim Moreira | Alumi Vidros (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Folha Seca (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Dom Atacadista (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Estadual - C.E. Edmundo
Bittencourt (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido Rodoviária)

Tenente Luiz Meirelles | Ginásio Pedrão 1



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 65C estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Tenente Luiz Meirelles | Xaib Motos

Tenente Luiz Meirelles | Stylo Rodas E Pneus

Tenente Luiz Meirelles | Modificar Gnv Veículos

Rua Fileuterpe | Oficina Chagas Molas

Rua Fileuterpe, 335

Rua Fileuterpe | Adal

Rua São Pedro | Assémbleia De Deus Sub - Sede

Rua São Pedro | Colégio Cerom

Rua São Pedro | Mercado Guti

Luís Noguet Júnior | Posto São Pedro

Luís Noguet Júnior | Mercado Kibarato

Rua Manoel C. Mello | Borracharia

Rua Manoel C. Mello | Escada De Pedra

Rua Manoel C. Mello, 614

Rua Manoel C. Mello, 775

Rua Manoel C. Mello, 1130

Rua Manoel C. Mello, 1049

Manoel C. Mello | Bar Do Luizinho

Ponto Final - Pimentel


